50, comma 1, lettera b), Decreto Lgs 36/2023, mediante ordine ad esecuzione 

immediata sulla piattaforma Mepa, all’agenzia di viaggio MITTELTUR di EUROCONNECTIONS S.r.l. ,con 
sede Via Silvio Pellico 6- 33043 Cividale del Friuli (UD), CF/PI: 02130350305 per un importo 
omnicomprensivo massimo pari 3.136,00 € (tremilacentotrentasei/00) per la fornitura del servizio 
relativo al Viaggio di Istruzione dal 19 al 20 febbraio 2026 per n. 16 alunni e n.3 docenti 
accompagnatori della classe 2^B della Scuola Secondaria di Perteole; 

• di imputare l’impegno di spesa all’Attività/Progetto A05 – Visite e viaggi di Istruzione dell’esercizio finanziario